CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  18/05/2021

  Funcionário..............................................

Requerimento

     6/2021

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Jakeline Domingues Ayala

                                   Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a Sra. Prefeita Municipal
Dra. Clediane Aréco Matzenbacher, solicitando as seguintes informações: Requeiro a chefe do
Poder Executivo Municipal, informação se estão aplicando os 30% do PNAE com a aquisição de
produtos da agricultura familiar, já que município tem vários Assentamentos, mais os pequenos
produtores do Boqueirão. Solicito também cópias de notas fiscais que comprovem tais aquisições
                             Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2021

Verª. Jakeline Domingues Ayala
Vereadora(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144